illis cobi in tpe? Bhs ille finis que ci uenit dñs ei. inuenit sic faciente. Am dico uob qm sup oia bona sua ostendet euz. **fm i.**

In illo tpe. Dixit **martii** vhs duplis suis pabo lam hanc. Homo quam regre pfectus uocatur suos suos: et tradidit illis bona sua. Et unu deoit qd qz talenta. alij aut duo: alij uo unu. Omnesq; fm pro priam uitam: et pfectus est statim. Abit aut qui qnqz talenta accepit: et opatus est in eis. et lucratus est alia qnqz. Similit et qui duo accepit: lucratus est alia duo. Et aut unu accepit: abiecit fodit in terram: et abscondit pecunia omni sui. Post multum uero tps: uenit dñs fruo: illoz: et posuit rones cu eis. Et accedes qd qnqz talenta accepit: obtulit. Alia qnqz talenta dicens. Dñe qnqz talenta tradidisti mi: ecce alia qnqz supplecratus sum. Aut illi dñs ei. Euge fue bone et fidelis: qd sup pauca fuisse fidelis.

sup multa te ostima: intra ingratum omni tui. Accessit aut quomodo talenta accepit: et ait. Dñe dno talenta tradidisti mi: ecce alia duo supplecratus sum. Aut illi dñs ei. Euge fue bone et fidelis: qd sup pauca fuisse fidelis: sup multa te ostimam. Intra ingratum omni tui. **fm lucam.**

In illo tpe. Dixit vhs duplis suis. Sunt iudi uiri pincti: et lucerne arcentes in manibus uiris. Et uos similes hoibz expectantibus dñm suum. qm rediturus est in amptis: ut ci uenit et pulsauerit. o festi apiant ei. Bñ sui illi quos ci uenit dñs inuenit uigilantes. Am dico uob: qd pinger se et faciet illos discipulose: et trahes in uindicta illis. Et sinebit insecutio magna et summa magna uenit: ita muerit: bñ fuit sui illi. Hec aut scitote: qm si sciret pater familiae qua hora fur uerret: uigilaret utiqz et no sineret pfdon commi suam. Itaqz et uos

estote parati qd qua hora no putatis: filius hois ue nict. **fm lucam.**

In illo tpe. Dixit vhs duplis suis. Nescio accidit lucerna et in abscondito ponit: neqz in modio. Si super cancelabru: ut qui ingreditur lumem utcat. Aut Lucerna corporis tui: e oculus tuus. Si oculus tuus simplex fuit: totum corpus tuum lucidum erit. Si aut neqz fuerit: et ias corpus tuum tenebitur osu erit. Dixit ergo ne lumen q: uire e. tenebre sunt. Si ergo corpus tuu totu lucidum fuit: no hñs aliqua parte tenebitur: erit lucidum totu. Et sicut lucerna fulgoris illi multiplicet. **fm mattheu.**

In illo tpe. Dixit vhs duplis suis. Dixere uigilate et orate. Nescitis ei. qm tps sit. Sic homo qui regre pfectus e: reliquo commi sui: et pcyt finis i finis potestate cuius opus: et iudicium pcepti ut uigilet. Vigilare ergo nescitis ei qm dñs ueniat: tunc an

meoria nocte. an galli can-
tu. an mane: ne cum uene-
rit repente. inueniat uos
dormientes. Quid aut uob
dico: oibz dico uigilate. s3

In illo tpe. Dixit lucas.
vhs duplis suis. Noli-
te timere pusillitas grex: qa
coplacuit pñ uro dare uo-
bis regni. Venit q pos-
sicens: qdare elemosinam.
Facite uobis saculos q nō
uereferant. tñ. s. nō re-
ficientē in celis: quō sūt i
non app. iat. neqz tinea
corripit. Vbi em est tñ
sarius tuus: ubi q cor tu-
um erit. **fm lucam.**

In illo tpe. Dixit vhs
duplis suis parabola
hanc. Homo quidā nobi-
lis abiit in regione longin-
quā: accipere sibi regnum
et reūti. Vocans aut cece-
s suis: dedit illis decē mna-
et ait ad illos. Negotiam-
in: diuicio. Cuius aut ei
operit illi: et misunt le-
gationē post illū. dicens.
Iohannis hūc regnare su-
per nos. Et scim ē ut rep-
dner. accepto regno: ius-

sit uocare suos quibz dedit
pecuniā: ut sciret quanti-
qsz negotiatus est. Dixit
aut pñm dicens. Domine
mna tua decē mnas acqsi-
uit. Et ait illi. Euge serue
bone: qā in modio iusti fi-
delis eris potestate hnis
sup decem ciuitates. Et
alter uenit: dicens. Dne
mna tua fecit quinqz mnas.
Et huic ait. Et tu esto su-
per quinqz ciuitates. Et al-
ter uenit: dicens. Dne ecce
mna tua quā dediti michi:
hūc repositā in sudario. Ti-
muit eie. qā homo auster-
es: tollit q nō posuisti. et
metas q nō seminauisti. Dixit
illi. De ore tuo iudico: fue-
neqz. Sciebas ei qā ego i-
hō iustus sum: tollens
q nō posui. et metas q nō
seminaui. Et quare non
dediti pecuniā meā. ad
mensū. et ego ueniens uti
qz cū iustis exigiſſe illas.
Et astans dixit. Auferet
te ab illo mna: et dare illi
qui decem mnas hnt. Et
dixerit ei. Dne: hnt decē
mna. Dico aut uob: qā

oī hnt dabit et hnt dabit:
ab eo aut qui nō hnt. et qz
hnt auferetur ab eo. **Euag.**
Ecce nos relinquit oīa.
Rex s meoi aplos. offi.
In uci uano frum meū oleo scō.
meo inui cum man ē mea. aut
habuit ei abraham meū sforabit
cum. **Offi.** Vitae mea i mīa i
mea cū ipō q mnoie meo exalta-
bit corui ei. **Offi.** Iustus ut i
palma flocebit sicut cedrus qz
libano est multiplicabit. **Offi.**
In iustite tua dnē letabit iustus
sup salutare tñz exultabit uehe-
ment ceterū aiē cū tribuisti ei.
Coio. Hs finis que cū uenit
ois inuenit inglantē amē dico
nob sup oīa bona sua ostinuit eū.
Coio. Dne qnqz talēta traxerit
st i m ecce alia qnqz sup lucratu-
sum euge fue fecit his quia ipau-
ca iusti fecit sup multa te cō-
stitū i in tra ingantōi commū tu.
Coio. Fecit fruns et parues que
cōstituit oīs sup similia sua ut
ret illis in tpe trica mēsim. **Coio.**
Semel in un mēso meo semen
eius in eternū manebit et seces
eius sic sol in sspecu meo et sic
luna pfecta in eternū et restis
in celo ficehs. **Coio.** Anū dico